
 
 

Управление образования администрации города Югорска 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Лицей им.  Г.Ф.Атякшева" 

 

ПРИКАЗ  

 

21.05.2021          №  444- О 

 

Об утверждении бракеражной комиссии   

групп детей дошкольного возраста  

общеразвивающей направленности  

муниципального бюджетного  общеобразовательного 

учреждения «Лицей им. Г.Ф. Атякшева» 

 

        В целях производственного контроля за организацией питания в дошкольных 

группах Лицея им. Г.Ф. Атякшева, исполнения пункта 7.1.13 санитарно 

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3./2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Считать утратившим силу положение о бракеражной комиссии  групп детей 

дошкольного возраста общеразвивающей направленности муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения «Лицей им. Г.Ф. Атякшева», утвержденного приказом 

директора лицея от 28.12.2017 № 829 «Об утверждении Положений дошкольных групп 

МБОУ «Лицей им. Г.Ф. Атякшева»   

2. Утвердить положение о бракеражной комиссии  групп детей дошкольного 

возраста общеразвивающей направленности муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения «Лицей им. Г.Ф. Атякшева» (приложение). 

3. Бракеражной комиссии, поварам, кладовщику, медицинской сестре дошкольных 

групп лицея руководствоваться в работе положением, утвержденным пунктом 2 

настоящего приказа.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем директора по 

дошкольному образованию Булгаковой Ксенией Александровной. 

 

 

Директор Лицея им Г.Ф. Атякшева                                         Е.Ю. Павлюк 

 

 



 



 


